
Dodatekč.1
nájemní smlouvy uzavřené mezi sinluvnírni stranami dne 31. 5. 2019

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem, úl. 30. dubna Cp. 1682/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 75151502
zastoupená náměstkein ředitele Krajského ředitelství policie Moravskoslezského kraje pro ekonoiniku
Ing. Tomášem Rychtarem
bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava, číslo účtu: 19-28933881/0710, VS: 194 130
jako pronajímatel

a

Společníci Společnosti F-M, obchvat - l. etapa
(společnost byla založená dle § 2716 a násl. občanského zákoníku a nemá právní osobnost)

Vedoucí společník (správce):
PORR a.s.,
se sídlem Praha 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, PSČ 100 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006,
zastoupená vedoucíin úseku Dopravních a inženýrských staveb
PORR a.s. Oblast Velké projekty, prokuristou a vedoucím ekonomické
sErávy úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s. Oblast Velké projekty, prokuristou
IC: 430 05 560
DIČ: CZ43005560
Zástupce pro věci smluvní:

Společník:
BERGER BOHEMIA a.s.,
se sídlem Plzeň, Klatovská 410/167, PSČ 321 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 217,
zastoupená předsedou představenstva a členein představenstva
IČ: 453 57 269
DIČ: CZ45357269
Zástupce pro věci smluvní:

Adresa pro doručování veškeré korespondence včetně faktur:
PORR a.s., Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, Jiráskova 613/13, PSČ 757 01,
Číslo účtu společnosti a bankovní spojení: 500044712/0800, Česká spořitelna, a.s.
Číslo nájemní smlouvy: 221 0870.01/NS/13
oba společnějako nájemce

Je nesporné, že inezi sinluvními stranami byla dne 3 l. 5. 2019 uzavřena smlouva o nájinu části pozemku p. č. 3621/2
v k. ú. Místek, za účelem umístění staveniště pro výstavbu obchvatu iněsta Frýdek - Místek, na kterou obě smluvní
strany odkazují.

..



I.

Obě smluvní strany se dohodly na následujícíin znění dodatku:

V článku III. odst. l se datum ,,31. 5. 2021" nahrazuje datem ,,31. 5. 2022".

V článku III. se doplňuje odstavec 6 s tímto zněním ,, Vzhledem ke sjednanému prováděníplatby nájemného za
kalendářn/rok, bude platba za obdob/od 1.1.2022 do 31.5.2022 ve výši 5/12 celkového nájemného za kalendářnírok,
uhrazena do 30.5.2022. Nájemné za rok 2021 uhradil nájemce ve lhůtě y souladu se smlouvou"

II.

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platnosti beze změn.

III.

l. Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je-li podepsán má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V souladu
s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteíých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento dodatek účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Ve Fiýdku-Místku dne: 28. května 2021 V Ostravě dne:
za pronajímat 1 -05'" 2021

Ing. Tomáš R
náměstek ředi Msk


